
_-..-

t (8 2o\7-b4_],r"zt

Kupní smlouva
uzovřenó dle ustanovení § 2079 a nósledujících zókona č. 89/2012 Sb., občanského zókoníku

GLOBALTEK GROUP, s.r.o.
Sídlo: Technologická t8,779 00, Olomouc
lČ:25376217 DlČ C7253762L7
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16628
Zastoupená
Telefon, e-mail:
(dále jen

Centrum soc!álních služeb Prostějov, příspěvková organizace
Sídlo: Lidická 86,796 01, Prostějov
lČ 4792L293
zastoupená ředitelkou Mgr. Helenou Vránovou
(dále jen ,,kupující")

!. Předmět smlouvy a kupní cena
1. Předmětem smlouvy je dodávka dezinfekčních prostředků.
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a kupující se zavazuje odebrat zboží od prodávajícího dle
objednávky učiněné na základě aktuální nabídky prodávajícího za kupní cenu uvedenou v nabídkovém listu
Prodávajícího pro příslušné období. Kupní ceny jsou v nabídce prodávajícího uvedeny bez DPH, která bude
přičtena d|e aktuálně platných právních předpisů.
3. Nedílnou souČástí kupnísmlouvy je ceník dezinfekčních přípravků, - příloha č. 1, který může být dodavatelem
jednostranně měněn, přičemž odběratel má právo od smlouvy odstoupit, pokud mu nebudou nové ceny
vyhovovat.
4. ZboŽÍ prodávající kupujícímu dodá dle jednotliuých objednávek kupujícího, které musí obsahovat:

a) uvedení kupujícího dle zápisu v obchodním rejstříku nebo živnostenském rejstříku,
b) uvedení místa dodání zboží,
c) uvedení konkrétního druhu a množství objednaného zboží.

5. Objednávka může být učiněna osobně, telefonicky, písemně, e-mailem.
6. Prodávající není povinen zboži dodat, přičemž odmítnutí objednávky prodávající kupujícímu předem oznámí.

ll. Dodací podmínky
1. Kupujícíje povinen zajistit převzetí zbožív místě dodáníoprávněnou osobou. Přebírajícíosoba je povinna
dodané zboŽÍ ihned při převzetízkontrolovat, zejména jeho druh, množství a nepoškozenost obalů. přebírající
osoba je povinna potvrdit převzetí zboži na dodacím listu - faktuře.
2.Zjevné vady zboŽÍje kupujícípovinen písemně notifikovat ihned při dodánízboží. Vady, které nejsou zjevné,
je kupujícípovinen písemně notifikovat prodávajícímu včetně uplatněnínároků z vad bez zbytečného odkladu
Poté, kdy kupujícívady zjistil nebo měl vady zjistit při vynaložení odborné péče při prohlídce zboží, jinak právo
kupujícího z vad zboží nebude přiznáno.
3. NebezpeČÍŠkody na zboži přecházíokamžikem předánízboží kupujícímu v místě plnění na kupujícího.
vlastnické právo ke zboží je na kupujícího převedeno okamžikem zaplacení kupní ceny,



lll. Platební podmínky, fakturace

1. splatnostfaktury:14 dnů. prodávajícíje oprávněn fakturovat kupujícímu kupnícenu 1x měsíČně na základě

vystavených dodacích listŮ daného měsíce.

2. prodávajícíje oprávněn fakturovat kupujícímu kupní cenu při dodání zboŽÍ nebo následně Po dodání zboŽÍ,

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na účet prodávajícího uvedený na faktuře, a to

vtermínu splatnosti uvedeném na faktuře. Lhůta splatnosti kupní ceny poČÍná běŽet dnem uskuteČnění

zdanitelného plnění uvedeného na faktuře.

4. při pozdní úhradě kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu smluvní Pokutu ve výŠi 0,05%

z dlužné částky za každý,i započatý, den prodlení.

5. Dodavatel čestně prohlašuje, že zaměstnává více než 50 % zaměstnancŮ na zřízených nebo vymezených

chráněných pracovních místech, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, ve smyslu zákona Č. 435/2004

Sb., o zaměstnanosti (dále jen ,,zákona o zaměstnanosti"), a lze tedy uplatnit veŠkeré plnění Pro Objednatele

uvedené v příloze č. 1jako náhradní plněníve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti a VYstavit o

tom objednatelŮm potvrzení.

lv. závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.08.2022 do 3!.7.2023. Pokud Žádná ze smluvních stran

smlouvu nevypoví, pak se tato smlouva automaticky prodlužuje na dalších 12 měsíců, VýPovědní lhŮta je tři

měsíce a počíná běžet první den následujícího kalendářního měsíce po jejím doruČenídruhé straně.

S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.340l2OI5 Sb., o zvláŠtních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv, ve znění PozdějŠÍch

předpisů, se smluvnístrany dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění V registru smluv dle

zákona č,34o/2oL5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních,znichž každé má platnost originálu a kaŽdá ze smluvních stran

obdrží jedno vyhotovení. osoby podpisující tuto smlouvu srnim podpisem stvrzují platnost svých oPrávnění

jednat za smluvní strany.
5. Strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna dle zákona č.34Ol2Ot5 Sb. o zvláŠtních Podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a Žádná Část

smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemstvídle § 504 občanského zákoníku.

d,"../í.{./4L ur,o,ru*u*"..l.{ k?Zv olomouci

Helena \

kupující
(jméno,1=.*,

--



Pňloha ě. 1 smlouvy

OBLAST POUŽlTÍ Název výrobku BaIení Cena přepočítaná na 1l
bez DPH

[,lALE PLocHY
RYCHLA DEZ|NFEKCE - alkoholová
nalé plochy postřikem Meliseptol Rapid 1l 254,47 Kč

Níeliseptol Rapid 5l 164,56 Kč
malé plochy postřikem citlivé N/eliseptol Foam Pure 750ml 253,08 Kč

MeliseptolFoam Pure 5l 170,82 Kč
Malé plochy ubrousky Mleliseptol HVB ubrousky + box 1 00ks ,178,00 Kč

N/eliseptol HVB ubrousky náhradní
ráplň 1 00ks 107,09 Kč

N/alé plochy ubrousky citlivé povrchv Vleliseptol Wipes sensitive + box 30ks 229,00 Kč
Vleliseptol Wipes sensitive náhr,
Náplň 30ks 143,04 Kč

ŘEDĚNE DEZ|NFEKCE
[/alé plochy omýváním Oxiper 5l 153,00 Kč

Melsept SF 5l 171,65 Kč

VELKE PLOCHY
/leké plochy - podlahy Oxiper 5l 153,00 Kč

Melsept SF 5l 171,65 Kč
NASTRoJE

stabimed Fresh 1l 396,83 Kč
stabimed Fresh 5l 349,40 Kč
Helipur H+N 1l 343,71Kč
Helipur H+N 5l 308,88 Kč

DEZlNFEKCEKUZE
před vpichem Softasept N 250ml 480,00 Kč

Softasept N 5l 160,00 Kč
Alcohol pads - dezinfekční
1tverečky í 00ks 79,00 Kč

RANY prontosan 350ml 766,37 Kč
DEKOLONlZACE prontoderm 500ml 583,54 Kč
DEZ|NFEKCE RUKOU Softa-man Visco Rub 500ml 348,00 Kč

Softa-man Visco Rub 5l 223,00 Kč
HYGIENA RUKOU softaskin láhev - mýdlo 1l 125,00 Kč
OSETRENl RUKOU Trixo Lind - krém 500ml 178,50 Kě

97


